
SERVICIO PENITENCIARIO FEDERAL
 

Licitación Pública 0033/2023
 

UOC: 31/000 - Direccion de Contrataciones - SPF Ejercicio: 2023 Clase: Única Nacional Modalidad: Sin
modalidad Expediente N°: EX-2023-03117012- -APN-DC#SPF Objeto: ADQUISICIÓN DE MATERIA
PRIMA PARA LA ELABORACIÓN DE PAN CON DESTINO AL COMPLEJO PENITENCIARIO FEDERAL
I DE EZEIZA, COMPLEJO PENITENCIARIO FEDERAL IV DE MUJERES, COMPLEJO PENITENCIARIO
FEDERAL VII -“NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE SAN NICOLÁS (POBLACION ADULTA),
ESCUELA PENITENCIARIA DE LA NACIÓN “DR. JUAN JOSÉ O´CONNOR”, ESCUELA DE
SUBOFICIALES “SUBDIRECTOR NACIONAL JUAN CARLOS GARCÍA BASALO”, COLONIA PENAL DE
EZEIZA (UNIDAD 19) Y COMPLEJO PENITENCIARIO FEDERAL VII -“NUESTRA SEÑORA DEL
ROSARIO DE SAN NICOLÁS (POBLACIÓN INFANTIL), DEL SERVICIO PENITENCIARIO FEDERAL.
Retiro del Pliego de Bases y Condiciones Lugar y dirección: El pliego se puede adquirir participando del
proceso en COMPR.AR. Plazo y horario: De 07/08/2023 00:00:00 a 17/08/2023 16:00:00 Consulta del
Pliego de Bases y Condiciones Lugar y dirección: Las consultas, deben efectuarse a través de
COMPR.AR. Plazo y horario: Hasta 10/08/2023 16:00:00 Presentación de Ofertas Lugar y dirección: Las
ofertas se deberán presentar a través de COMPR.AR utilizando el formulario electrónico que suministre el
sistema. Plazo y horario: Hasta 17/08/2023 16:00:00 Acto de Apertura Lugar y dirección: La apertura de
ofertas se efectuará por acto público a través de COMPR.AR. En forma electrónica y automática se
generará el acta de apertura de ofertas correspondiente. Plazo y horario: 17/08/2023 16:00:00

 
e. 07/08/2023 N° 60777/23 v. 08/08/2023

 

Fecha de publicacion: 07/08/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/UWFKK1pDYS9yYXBSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


